GOBIERNO DEL _
ESTADO DE MEXICO

Instituto de Investigaciéon y Fomento de las Artesanias del Estado de México
Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021
(Miles de Pesos)
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Concepto

Egresos

Aprobado (l:mghacnonesl

Modificado Devengado

Pagado

Subejercicio
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Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o

58,701.2 | - 6,336.4 52,364.8

Sujetos a Reglas de Operacion

Otros Subsidios

Desempeiio de las Funciones

Prestacion de Servicios Publicos

Provision de Bienes Publicos

P < imiento y
Promocién y Fomento

Regulacion y Supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)

Especificos

Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia Institucional

Apoyo a la Funcién Publica y al Mejoramiento de la Gestion 1,839.9 |- 68.5 1,771.4

Operaciones Ajenas

Compromisos

Oblciach de G e i Mssohick

de Politicas Publicas

56,861.3 | - 6,267.9 50,593.4

56,861.3 6,267.9 50,593.4

1,839.9 | - 68.5 1,771.4

Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y Jubilaciones

Aportaciones a la Seguridad Social

a Fondos de

a Fondos de ion y

Gasto Federalizado

de Gasto Federalizad: bi Federal) e = -

Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahorradores de la Banca

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

de

805.0 805.0

36,998.0

35,642.1

35,6421

1,355.9

1,355.9

632.0

36,726.0

35,376.1

35,376.1

1,349.9

1,349.9

632.0

15,366.8

14,951.3

14,9513

415.5

415.5

173.0

Total del Gasto

58,701.2 | - 5,531.4 53,169.8

37,630.0

37,358.0

15,539.8
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